ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«08» января 2016						                                          № 31
Об определении мест для размещения предвыборных печатных информационных материалов в период избирательной кампании по  выборам  Главы муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение», назначенных на 13 марта 2016 года

В  соответствии с частью 7  статьи 44  Закона  Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» Избирательная комиссия Турунтаевского сельского поселения  решила:
       1. Предложить Главе муниципального образования « Турунтаевское сельское поселение» следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных       материалов         на       территории    муниципального образования
« Турунтаевское сельское поселение»:
Избирательный участок № 690,696
 с. Турунтаево: доска объявлений около здания магазина по ул. Гагарина, 5; магазина по ул. Октябрьская, д.83; административное здание по ул. Новая, 2а; здание отделения почтовой связи по ул. Школьная,8.
		Избирательный участок № 691
д. Халдеево: здание магазина по ул. Иркутская, 84а; магазина по ул. Иркутская, 29.
			Избирательный участок № 692
д.Подломск: здание магазина по ул. Восточная, 39, здание магазина по ул. Молодежная, 9
			Избирательный участок № 693
д. Спасо-Яйское: доски объявлений на здании магазина по ул. Сибирская, 59, магазина по ул. Сибирская, 28
			Избирательный участок № 694
д. Перовка: здание магазина « Солнышко» по ул. Мира, 30, здание ФАПа по ул. Лесная, 2
                                 Избирательный участок № 695
С. Новоархангельское: здание магазина ИП Кавтарашвили Ж.В. по ул. Советская, 33, здание МБУ « ДК с. Новоархангельское» ул. Советская, 55

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Заречного сельского поселения , сайте Администрации Томского района, официальном периодическом печатном издании « Информационный бюллетень Турунтаевского сельского поселения», довести до сведения зарегистрированных  кандидатов  на должность  Главы  муниципального  образования « Турунтаевское сельское поселение».

  Председатель                       		                                                  Е.В.Ефимова

[bookmark: _GoBack]   Секретарь                                                                                               Т.Ю. Долгина

Приложение к решению № 29
от 08.01.2016г

Форма №1
Удостоверение зарегистрированного кандидата
на должность Главы муниципального образования

Выборы Главы муниципального образования
«Турунтаевское сельское поселение»
 13 марта 2016 года

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №____

	__________________________________________
фамилия
_________________________________________
имя, отчество

	зарегистрирован(а) кандидатом на должность главы
муниципального образования
«Турунтаевское сельское поселение»

	 Председатель    МП
 избирательной комиссии
Турунтаевского сельского поселения     __________Е.В.Ефимова

«______  » _____________ 20 16 г. ____ час. _____ мин.
(дата и время регистрации)
				ФОТО